



# **Veggerslev Landbrugs/Maskinservice ApS**

**Veggerslevvej 75, 8500 Grenaa**

**CVR-nr. 34 60 12 83**

## **Årsrapport**

### **2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

---

Mads Andersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Veggerslev Landbrugs/Maskinservice ApS Veggerslevvej 75 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 60 12 83
	Stiftet: 26. juni 2012
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Bonde Andersen, Grenaavej 61, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S, Kirkegade 3, 8900 Randers C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive værksted med reparation af maskiner, udlejning af landbrugsmaskiner samt dertil beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.032 t.kr. mod 1.199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325 t.kr. mod -160 t.kr. sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.032.387</b>	<b>1.198.605</b>
1 Personaleomkostninger	-1.544.885	-1.324.231
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.993	-56.104
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>462.509</b>	<b>-181.730</b>
Finansielle indtægter	237	2.603
Finansielle omkostninger	-35.876	-32.078
<b>Resultat før skat</b>	<b>426.870</b>	<b>-211.205</b>
Skat af årets resultat	-101.522	50.852
<b>Årets resultat</b>	<b>325.348</b>	<b>-160.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	325.348	0
Disponeret fra overført resultat	0	-160.353
<b>Disponeret i alt</b>	<b>325.348</b>	<b>-160.353</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.174	190.071
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>159.174</u>	<u>190.071</u>
Andre tilgodehavender	0	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>159.174</u></b>	<b><u>290.071</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	420.602	210.234
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	791.000	218.815
Varebeholdninger i alt	<u>1.211.602</u>	<u>429.049</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.018.549	918.857
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	62.394
Udskudte skatteaktiver	0	30.144
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Periodeafgrænsningsposter	20.272	48.018
Tilgodehavender i alt	<u>1.038.821</u>	<u>1.061.413</u>
Likvide beholdninger	<u>5.714</u>	<u>9.967</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.256.137</u></b>	<b><u>1.500.429</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.415.311</u></b>	<b><u>1.790.500</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	266.761	-58.587
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>346.761</u></b>	<b><u>21.413</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	17.561	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>17.561</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	279.743	456.158
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	906.281	956.553
	Selskabsskat	45.839	0
	Anden gæld	819.126	356.376
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.050.989</u>	<u>1.769.087</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.050.989</u></b>	<b><u>1.769.087</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.415.311</u></b>	<b><u>1.790.500</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.301.254	1.101.110
Pensioner	141.636	129.101
Andre omkostninger til social sikring	12.870	11.160
Personaleomkostninger i øvrigt	89.125	82.860
	<u><b>1.544.885</b></u>	<u><b>1.324.231</b></u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		300.175
Tilgang		156.896
Afgang		<u>-239.750</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u><b>217.321</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2015		110.104
Årets afskrivninger		46.062
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-98.019</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>		<u><b>58.147</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>159.174</b></u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-58.587	101.766
Årets overførte overskud eller underskud	<u>325.348</u>	<u>-160.353</u>
	<u><b>266.761</b></u>	<u><b>-58.587</b></u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 280 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger og igangværende arbejder	1.212 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.018 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159 t.kr.

**6. Eventualposter****Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 134 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 42, 51 og 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 574 t.kr.